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2020九州モ トクロス選手権シリーズ 第2戦 1熊1木大会

ナショナル (NA)ヒー トI

レース結1果

主催者 :HSR九州
‐

会 場 :HSR九 1州 モトクロスコース

開‐催日 :2020:0913

発表■/L2=/′

順位 セ'リケン エントリー名 チ■ム名 車輌 周1回  所要時間  トッフ
・
差  へ・ストタイム

1

2

3

4

1

2

3

4

70

57

711

52

那須 愛斗

藤丼 ―輝

溝口 寿希也

丸 哲則

J(MOT10N RACINGり 々

JrMOT10N RACINGぅ 々

グリーンクラブWITH T factor

MARUSAN RACING

以上 チェッカー・完走

YZ250F

CRF250R

KX250

0RF250R

11   17:00 706

11   17138 457   37 751

10   17:23 923    1 Lap

9    18141 505   2 Laps

1:30 770

1:29 965

1:36 615

2:01 277

*発表後、20分 以内に抗議なき場合は正式結果とする

決勝出走台数 :    4台
完走周回数 :     8周

審査委員長 競技監督

仏兆 糸

1頂
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2020九州モ トクロス選手権シリーズ 1第2戦 熊本大会

1,1だは■1
主催者 :HSR九 州

会 場 :HSR九 州モトクロスコ■ス

開催 1日 :20200913

発表|1/43/P
順位 セ・ッケン チーム名 車 輌 周回 所要時1間  トップ差  へ・ストタイム

1

2

3

4

1

2

3

4

70

57

711

52

那須 愛斗

藤井 ―輝

溝口 寿希也

丸 哲則

YZ250F

CRF250R

KX250

CRF250R

1:30 280

131472

1:43 633

1159 496

JrMOT10N RACING★

JrMOT10N RACING★

グリーンクラブWITH T factor

MARUSAN RACING

以上 チェッカー・完走

11   17:02 246

11   17:22 457   20 211

10   18105 670    1 Lap

9   18:20 002   2 Laps

*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする

決勝出走台数

完走周回数 :

4台

8周

審査委員長 競技監督

各 Lみ
~/1tふ

久オ
~時

こた

エントリー名
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2020九州モ トクロス選手権シ リーズ第2戦 熊本大会

|ナ|シ■|ナ,'llNI→

~    ~  ・ 1身キ:ム今≧着会 場 :HSR九 州■卜

'|ズ

ゴ・ ス
ー     | ■‐   ■ |   ‐ ■|‐            |■ ■‐‐

ヒ=卜 1    ヒ=卜 1‐
 ・  ヒ=卜 2「

~~~T-12~~~~¬
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|1 1盾 ム
「

   士:′ ,,ヽ   ■・′ヽ′k

総 合 結 果
主催者 :HSR九 州 開催日 :2020091‐ 3

順位 ビッケン  クラ″  順  エントリー名 チ|ム名|

1

2

3

4

25

22

20

18

70

57

711

52

NA   l  那須 愛斗   ★MOT10N RACING★

NA   2  藤井 ―輝    ★MOT10N RACING★

NA   3  溝口 寿希也   グリーンクラブWITH T factor

NA   4  丸 哲則 MARUSAN RACING

YZ250F

CRF250R

KX250

CRF250R

1      25

2     22

3     20

4      18

1

2

3

4

出走台数 4台

筋ズ落
審査委員長

ル

競技監督

仏
計時長

口々直え


